
EPC-12

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

7395501518 61,560 ■9356

ℓ2
（mm）

ℓ1
（mm）

D
φ（mm）

12

S
（mm）

L
（mm）

B 6 ■3842B

ＪＡＮ
ハンガー
タイプ

ブリスターパック
タイプ

ES-KB

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

30571213.5軸足用 61,230 ■3859

ℓ
（mm）呼称 D

φ（mm）
L

（mm）

B6 ■9349B

ＪＡＮ
ハンガー
タイプ

ブリスターパック
タイプ

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

55662019ⅠB用 61,040 ■3828

ℓ
（mm）呼称 D

φ（mm）
L

（mm）

B6 ■9301B

ＪＡＮ
ハンガー
タイプ

ブリスターパック
タイプ

EⅠB-10

EKB-10

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

170904026小判型用 61,610 ■3835

ℓ
（mm）呼称 D

φ（mm）
L

（mm）

B6 ■9332B

ＪＡＮ
ハンガー
タイプ

ブリスターパック
タイプ

EP-21L

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

17211598122530 63,320 ■4894B

ℓ2
（mm）

ℓ1
（mm）

D2
φ（mm）

D1
φ（mm）

21

S
（mm）

L
（mm）

EPP-12

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

1307054152519 62,350 ■4900B

ℓ2
（mm）

ℓ1
（mm）

D2
φ（mm）

D1
φ（mm）

12

S
（mm）

L
（mm）

ＪＡＮ

ＪＡＮ

ブリスターパック
タイプ

ブリスターパック
タイプ

EDP-21

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

1808048172529 62,400 ■4870B

ℓ2
（mm）

ℓ1
（mm）

D2
φ（mm）

D1
φ（mm）

21

S
（mm）

L
（mm）

ＪＡＮ

ESP-21

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

24610227～51122529 64,590 ■4887B

ℓ2
（mm）

ℓ1
（mm）

D2
φ（mm）

D1
φ（mm）

21

S
（mm）

L
（mm）

ブリスターパック
タイプ

ＪＡＮ
ブリスターパック
タイプ

適   用

PP4-1 PR4-1
ピ  ン リング

適   用

PP4-1 PR4-1
ピ  ン リング

適   用

PP4-1 PR4-1
ピ  ン リング

適   用

PP4-1 PR4-1
ピ  ン リング

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

96
105

74
75

30
30

12
12

29
28.5

6
̶

1,540
1,540

■9318
̶̶ ̶

ℓ2
（mm）

ℓ1
（mm）

D
φ（mm）

ⅠB取付用
ⅠB取付用

呼　称 L
（mm）

B 6
6
■
■
7499
3811

B
B

ＪＡＮ
ハンガー
タイプ

ブリスターパック
タイプ

EKW-ⅠBS
EFT-21

ヘックスタイプ

EAD-2
EAD-3
EAD-3F
EAD-4
EAD-4F
EAD-4P

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

13
34
32
65
63
59

43
62
62
66
66
66

6.35（1/4"）
9.5  （3/8"）
9.5  （3/8"）
12.7  （1/2"）
12.7  （1/2"）
12.7  （1/2"）

ボール
ボール
ボール・フレックス
ボール
ボール・フレックス
ピン孔

6
6
6
6
6
6

890
960
1,080
1,030
1,100
970

■
■
■
■
■
■

9226
9233
9240
9257
9264
9271

B
B
B
B
B
B

6
6
6
6
6
6

■
■
■
■
■
■

9938
9945
9952
9969
9976
9983

A
A
A
A
A
A

タイプ S
（mm）

L
（mm）

ＪＡＮ
ハンガー
タイプ

ブリスターパック
タイプ

EUJ-2B

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

94 90 63,910 ■3781

D
φ（mm）

L
（mm）

17.3 B6 ■9219B

ＪＡＮ

EUJ-3A
EUJ-4A

品　番 タイプ メーカー希望小売
価格（税抜）円

70
74

50
60

ボール
ボール

3,090
3,750

S
（mm）

L
（mm）

9.5（3/8"）
12.7（1/2"）

6
6

■
■
3798
3804

B
B

6
6

■
■
9288
9295

B
B

ＪＡＮ
ハンガー
タイプ

ブリスターパック
タイプ

ハンガー
タイプ

ブリスターパック
タイプ

EEX-100
EEX-150
EEX-300
EEX-400
EEX-500

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

100
150
300
400
500

60
105
260
305
350

6
6
6
6
6

1,720
1,930
4,500
5,140
6,100

■
■
■
■
■

8144
8151
8168
8175
8182

B
B
B
B
B

D2
φ（mm）

L
（mm）

ー
ー
17.3
17.3
17.3

D1
φ（mm）

12
12
12
12
12

ＪＡＮ
ハンガー
タイプ

EHS-2
EHS-2.5
EHS-3
EHS-4
EHS-5
EHS-6
EHS-8
EHS-10
EHS-12
EHS-14
EHS-17

品　番 ＪＡＮメーカー希望小売
価格（税抜）円

14
15
15
15
16
17
23
31
42
54
76

410
410
410
410
410
410
570
850
910
920
980

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

5651
5668
5675
5682
5699
5705
5712
5729
5736
5743
5750

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

L
（mm）
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

  2
  2.5
  3
  4
  5
  6
  8
10
12
14
17

S
（mm）

2.7
3.2
4.2
4.5
5.7
̶
̶
̶
̶
̶
̶

D
φ（mm）

  7
  7
  8.5
  8.7
  9
  9.7
37
37
37
37
37

ℓ
（mm）

ボールポイントタイプ

EBH-2.5
EBH-3
EBH-4
EBH-5
EBH-6
EBH-8
EBH-10

品　番 ＪＡＮメーカー希望小売
価格（税抜）円

18
18
20
23
25
36
52

670
600
600
600
600
790
1,100

■
■
■
■
■
■
■

5774
5781
5798
5804
5811
5828
5835

C
C
C
C
C
C
C

L
（mm）
100
100
100
100
100
100
100

  2.5
  3
  4
  5
  6
  8
10

S
（mm）

3　
3.5
4.6
5.8
̶
̶
̶

D
φ（mm）

37
37
37
37
̶
73
73

ℓ
（mm）

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12

23 24●JANコードは、メーカーコード　（458210393）　（456410001）　（457510001）を省き下4ケタを記載してあります。
●インパクトレンチ用アイテムは、ピン・リング付の価格です。ピン・リングの別売も行っています。（P53をご覧ください）●JANコードは、メーカーコード　（458210393）　（456410001）　（457510001）を省き下4ケタを記載してあります。

　　：ハンガータイプ仕様中箱入数 　　：ブリスターパック仕様中箱入数
　　：ハンガータイプ仕様中箱入数 　　：ブリスターパック仕様中箱入数

型枠関係先端パーツ類

EKW-ⅠBS

EFT-21

アイビーフォームタイの先端
つぶし部分をくわえてまわす

小判型フォームタイを
くわえてまわす

12.7㎜

ℓ1

Ｓ

D1

ℓ2

L

D2

スライド

12.7㎜L
75㎜

D1

ℓ1

ℓ2
27㎜

D2

12.7㎜

ℓ1
ℓ2

D2

L

D1

Ｓ

ℓ1

12.7㎜S

D1

L

ℓ2

D2

S

●ⅠBフォームタイの取付に大変便利

型枠用ソケット ⅠB取付用
●フォームタイナットからボルトの飛び出しがほぼ一定の場合に適します

フォームタイ用 
解体レンチ

●ⅠBフォームタイ 取付・取外し用

型枠用ソケット ⅠB用

●小判型（K型）フォームタイ専用

型枠用ソケット 小判型（K型）用

●埋め込みコンのメタル用軸足（3/8）　断熱材用軸足（5/16）の着脱用

型枠用ソケット 軸足用

●セメント付着ピーコン外しに
　先端の4枚刃が付着したセメントを効率よく除去します

ピーコン用 刃付ソケット

〰〰〰〰

●フォームタイナットからボルトの飛び出しにバラツキがある場合に最適

●単管シングル締めのフォームタイナット外し用（深さ98mm）

〰〰〰〰〰〰〰

軸足先端のつぶし部分を
くわえてまわす

フォームタイ用 
スライド解体レンチ

フォームタイ用 
ロングインパクトソケット

●セメント付着ピーコン外しに
　先端の4枚刃が付着セメントを効率よく除去します

ピーコン用 
刃付インパクトソケット

6.35㎜
15㎜

10㎜

21㎜

L

ℓ2
ℓ1

D

14㎜

6.35㎜L

D

ℓ2
ℓ1 14㎜

S

L

ℓ2
ℓ1

14㎜

6.35㎜

D15㎜

10㎜

21㎜

10㎜
L

14㎜

6.35㎜

D

ℓ

15㎜

11㎜
L

14㎜

D

ℓ

20㎜

6.35㎜

L

14㎜ℓ

D8㎜

6.7㎜
6.35㎜

21mmナットを緩め

アイビーフォームタイのつぶしをくわえる

イラストはEKW-ⅠBS

噛んだナットを緩めながらつぶし部分をくわえて
フォームタイをまわし取付けます
ナットが緩み単管等の取付けが楽になります

ソケットアダプター
●ソケット取付アダプター（EAD-2・3・3F・4・4F）
●インパクト用ソケット取付アダプター（EAD-4P）
●フレックスタイプは首振角度10度（EAD-3F・4F）

ユニバーサルソケットアダプター
●ソケット取付アダプター
●首振り角度30度

ユニバーサルジョイント
●先端に各種ビットの取付け可能
●カラー（からまわり指あて）付
●首振り角度30度

電動ドリル用
エクステンションバー
●先端に各種ビットの取付け可能
●300・400・500mmはカラー（からまわり指あて）付　●首振り角度30度

14㎜

L

L

D6.35㎜
S

S

14㎜

L 6.35㎜
S

14㎜

L 6.35㎜
S

14㎜

L 6.35㎜
S

14㎜ℓ
EAD-2

EHS-3

EHS-10

EBH-3

EBH-6

EBH-10

EHS-2～5

EHS-6～17

EBH-2.5～5

EBH-6

EBH-8・10

ボールタイプ（EAD-3・4）

フレックスタイプ（EAD-3F・4F）

ピンタイプ（EAD-4P）

L

14㎜

6.35㎜

30゜

S
EUJ-4A

L

14㎜30゜

6.35㎜6.35㎜

D
30゜

EEX-300・400・500

EEX-100・150

14㎜

6.35㎜ 6.35㎜L

D1

D2 D1

6.35㎜

14

6.35

30゜

14㎜ 6.35㎜

30゜

L

30゜

●シャンク圧入式で強度アップ（EHS-10～EHS-17）
●ボールポイントタイプはコーナー等の狭い箇所に最適
※必要以上の力をかけてのご使用は、破損の原因になりますので十分にご注意ください。

電動ドリル用
ヘックスビット

6.35㎜

D

EEX-150

EEX-300

30゜

6.35㎜

6.35㎜

6.35㎜

6.35㎜

L
S

14㎜

L
S

14㎜

L
S

14㎜

LS

14㎜ℓ

ℓ

ℓ

インパクト
ドライバー対応

回　す 回　す

回　す

インパクト
ドライバー対応

回　す

インパクト
ドライバー対応

回　す

インパクト
ドライバー対応

回　す

インパクト
ドライバー対応

回　す

回　すインパクトレンチ用

インパクトレンチ用

インパクトレンチ用

花形

花形

回　すインパクトレンチ用

12角
（EKW-ⅠBS） （EFT-21）

インパクト
ドライバー対応

回　す インパクト
ドライバー対応

回　す

インパクト
ドライバー対応

回　す

ユ ニ
バーサル

インパクト
ドライバー対応

回　す

ユ ニ
バーサル

インパクト
ドライバー対応

回　す

ユ ニ
バーサル

（　　　　　　　　）EEX-300・
400・500のみ

ギ
ヤ
レ
ン
チ

ホ
ロ
ー
レ
ン
チ

ヘ
ッ
ク
ス
ソ
ケ
ッ
ト
類

電
ド
ル
類

ソ
ケ
ッ
ト
レ
ン
チ
類

イ
ン
パ
ク
ト
レ
ン
チ
用

ソ
ケ
ッ
ト
レ
ン
チ
類

レ
ン
チ
類

プ
ラ
イ
ヤ・ニ
ッ
パ
ー・カ
ッ
タ
ー
類

ル
ー
プ
・
テ
ー
プ
類

デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
セ
ッ
ト

特
殊
工
具

各
種
資
料

ギ
ヤ
レ
ン
チ

ホ
ロ
ー
レ
ン
チ

ヘ
ッ
ク
ス
ソ
ケ
ッ
ト
類

電
ド
ル
類

ソ
ケ
ッ
ト
レ
ン
チ
類

イ
ン
パ
ク
ト
レ
ン
チ
用

ソ
ケ
ッ
ト
レ
ン
チ
類

レ
ン
チ
類

プ
ラ
イ
ヤ・ニ
ッ
パ
ー・カ
ッ
タ
ー
類

ル
ー
プ
・
テ
ー
プ
類

デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
セ
ッ
ト

特
殊
工
具

各
種
資
料

1　校 1　校




